
     

Zarządzenie Nr 262/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia   31 lipca 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zmianami) wprowadza się 
zmiany w załączniku nr 1: 

1)  w § 8 w ust. 1 w pkt  9 dodaje się lit. g w brzmieniu: 

 „g)stanowisko ds. planowania przestrzennego,”, 

 

2)  w § 27,  pkt 53 otrzymuje brzmienie: 

„53) przygotowywanie wniosków dotyczących usunięcia drzew i krzewów  

z nieruchomości położonych  na terenie m. Ostrołęki stanowiących własność 
Skarbu Państwa, we współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 


